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DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

o W

Nn 4.4/ } Prot. Tirang, me 18.01.2021
/
Lénda: Dérgohet shpérndarja e fondeve t& shpenzimeve korente, t& miratuara pér periudhén 2021-
2023
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NE vijim t& shkresés nr.23724/62, daté 14.01.2021 t& Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé “Dérgohet
detajimi i shpenzimeve korente pér vitin 2021-2023”, si dhe n& zbatim & ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Par
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé™, ligjit nr. 137/2020 dats 16.11.2020 “psr
buxhetin e vitit 20217, si dhe t& Udhézimit nr.9, daté 20.3.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit te
buxhetit”, t& ndryshuar, bashkélidhur késaj shkresg Ju dérgojmé rishpérndarjen e buxhetit t& miratuar né
grupin e shpenzimeve korente pér periudhén 2021-2023, pér ¢do njési shpenzuese t& sistemit t& Ministrisg s&
Arsimit Sportit dhe Rinisé, sipas klasifikimit buxhetor, né nivel artikulli dhe sipas produkteve t& miratuara
Per vitin 2021-2023, tabela nr.1, bashkélidhur késaj shkrese.

Fondet e miratuara Per vitin 2021, pér efekt ts ndjekjes sé likuiditeteve né fushén e menaxhimit te

likuiditeteve t& qeverisé jané detajuar ne periudha mujore sipas tabelés nr. 2, bashkélidhur késaj shkrese.
Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
SEKRETAR I PERGJITHSHEM

NE MUNGESE DHE ME URDHER
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